
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Информација согласно Законот за трговски друштва, чл. 388-б 
------------------------------------------------------- 

 
 

 
 

 
На денот на објавата на Јавниот повик за учество на Собранието на акционери на 
Банката, 30.04.2025 година, Стопанска банка АД – Скопје (СБ) има издадено 
вкупно 17.460.180 обични акции и 227.444 приоритетни акции. 
 
Една обична акција носи право на 1 глас во Собранието на акционери на СБ, 
додека пак приоритетните акции не носат право на глас. 
 
Вкупниот број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас на 
денот на објавата на Јавниот повик, 30.04.2025 година, изнесува 17.460.180. 
 
 
 


